10841
臺北市開封街 2 段 40 號 2 ;f:主

受文者 : 臺灣區綜合營造業 同 業公

#
妥心U
N

號

w
pb

弓
J

﹒

路
仰
二

G
L

W
『

公

G
m
M
6

4
f
7

訂
勻
，

市
:
的
@
"

也

M
W
7
沱
叮
心

函

合
做
珈
圳
珈

AHU
-
4
-

f
l
‘
、

h
u
ur
-
-、

AU

』
口

人
話
件
直
訂

合
曰
:
各
電
郵

口
貝
仙
似
凹
的
軒

委
;
j
j

d

程工正
八

公院今
九

司
J

d丁
，
全
呵，

ι
4、叫1•

. >
•.

T
L

SP
J

.b
"'" 日

裝 發文日期 : 中華民國 107 年 3 月 29 日

發文字號 : 工程技字第 10700095630 號
速別 : 普通件

密等及解密條件或保密期限 :

附件 : 會議紀錄 、會議簽到表、 會議簡報

主告: 檢送本會 107 年 3 月 23 日召開 「研商鋼結構製程所生下

腳品之容許範圍及償金請求原則 」 會議紀錄，如附件，請

查照。

說明:依本會 107 年 3 月 6 日工程技字第 10700062990 號開會通

知單續辨 ，併復壹灣區綜合營造業同業公會 107 年 1 月 25

日 臺區 營味業字第 10700025 號函 。
吉T

正本 : 臺灣區綜合營造業同業公會 、中華民國工程技術顧問商業同業公會 、 中華民囡

土木技師公會全國聯合會、中華民國結構工程工業技師公會全國聯合會、中華

民國全國建築師公會 、 直轄市政府 、 內政部營建署 、 經濟部水利署 、 交通部高

速公路局、交通部公路總局、交通部高速鎖路工程局

副本 : 本會企劃處 、 工程管理處、工程技術鑑定委員會(均令附件)

主任委員
線

第 1 頁，共 1 頁